



شنبه ۹ دی ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۹۴۱

اجتماعی

اخبار

ارائه فیلم آموزشی دروس دانش آموزان در «شاد»

همزمان با برگزاری امتحانات دانش آموزان در سطح کشور، شبکه شاد برای یادگیری آسان و مرور دروس مختلف، ویدئوهای آموزشی درسی پایه اول تا دوازدهم را در بخش «فیلم آموزشی» ارائه کرد. به گزارش ایسنا، بخش ویدئو از امکانات نسخه جدید

شاد است که در راستای عدالت آموزشی در اختیار نظام آموزشی کشور قرار گرفته است. دانش‌آموزان پایه‌های مختلف که نیازمند مرور دروس و یادگیری سرفصل‌های مختلف هستند، می‌توانند از صفحه اصلی اپلیکیشن شاد، بخش فیلم آموزشی را انتخاب کنند و بدون محدودیت، ویدئوهای آموزشی مرتبط با پایه و درس مورد نظر خود را انتخاب و تماشا کنند. این ویدئوها بر اساس سرفصل‌های درسی تهیه شده است تا دانش‌آموزان به مطالب مورد نیاز دسترسی داشته باشند. بر همین اساس بیش از ۳۰۰۰ محتوای آموزشی توسط وزارت آموزش‌وپرورش در شبکه شاد بارگذاری و به صورت رایگان در اختیار کاربران قرار گرفته است. همچنین بر اساس مصوبه شورای عالی فضای مجازی، بیش از ۵۰۰۰ محتوای آموزشی سایر موسسات آموزشی معتبر و مورد تایید آموزش‌وپرورش در قالب خدمات افزوده شاد در بخش «فیلم آموزشی» در دسترس دانش‌آموزان قرار گرفته است. در این راستا کاربران می‌توانند جدیدترین نسخه اپلیکیشن شاد را از منابع معتبر مانند سایت رسمی شاد به آدرس Shad.ir، کافه بازار یا مایکت دریافت و نصب کنند.

کشف ۵۹ تن انواع مواد مخدر در مرزهای کشور

فرمانده مرزبانی فراجا در تشریح اقدامات ۹ ماهه مرزبانی گفت: با تلاش همزمان مان ۵۹ تن مواد مخدر و ۱۹۰ هزار میلیارد ریال کالای قاچاق در مرزهای کشور کشف شده است. سردار احمدعلی گودرزی گفت: از ابتدای سال جاری بیش از یک میلیون اتباع خارجی از مرزهای کشور طرد شده‌اند و قریب ۱۹۰ هزار میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در مرزهای کشور کشف شده است. وی همچنین در ادامه با اشاره به کنترل مطلوب و شبانه‌روزی مرزهای کشور اظهار داشت: با تلاش و مجاهدت‌های همکاران و هم‌زمان در واحدهای مرزی سراسر کشور، در ۹ ماه سال جاری بیش از ۵۹ تن انواع مواد مخدر در کشور که عمدتا با مجاهدت‌های مرزبانان در درگیری با سوداگران مرگ در دریا و مرزهای جنوب کشور بوده، کشف شده است. بر اساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار گودرزی همچنین در ادامه به بحث کنترل و انسداد هوشمند نوار مرزی کشور اشاره و اظهار کرد: ما در بحث کنترل و انسداد نوار مرزی از سیستم‌ها و فناوری‌های روز دنیا ساخت دست جوانان کشور می‌بریم و از سیستم‌های حسگر، دستگاه‌های الکترونیکی و اپتیکی و همچنین دست‌های مغناطیسی، در حفاظت و حراست از مرزهای کشور و تامین امنیت پایدار استفاده می‌کنیم.

حادثه مرگبار اتوبان قم – کاشان ۷ کشته و ۵ مصدوم

رئیس اورژانس کاشان گفت: واژگونی خودروی ون در اتوبان قم – کاشان ۷ کشته و ۵ مصدوم برجا گذاشت. مهرداد فرزندی‌پور در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به واژگونی خودروی سواری ون در اتوبان قم – کاشان اظهار کرد: در حادثه‌ای که در اتوبان قم – کاشان بعد از دنیا مشکلات رخ داد، بر اثر واژگونی یک دستگاه سواری ون با ۱۲ سرنشین و سپس آتش‌سوزی خودرو ۷ نفر از سرنشینان به علت شدت جراحات و سوختگی در صحنه جان خود را از دست دادند و ۵ نفر مصدوم شدند. همچنین رئیس پلیس راه اصفهان نیز گفت: عارضه قلبی علت واژگونی یک دستگاه فاو نیم‌ساشی است که منجر به فوت ۷ نفر و مصدوم شدن ۵ نفر شد.
علی مولوی با اشاره به حادثه مرگبار اتوبان کاشان – قم اظهار داشت: ساعت ۱۳:۰ روز جمعه یک دستگاه فاو نیم‌ساشی با ۱۲ سرنشین شامل یک راننده ایرانی و ۱۱ نفر اتباع بیگانه از اصفهان به سمت تهران حرکت می‌کنند وی افزود: در محدوده آزادراه کاشان روبه‌روی مشکلات برابر اعلام سرنشینیانی که داخل بیمارستان هسپتاند، راننده اعلام می‌کند قلبم و دست خود را روی قلبش می‌گذارد و فرمان از دست راننده خارج می‌شود. حدود یک کیلومتر خودرو بدون هدایت راننده به جلو می‌رود و از مسیر خارج می‌شود و با گاردریل‌ها برخورد می‌کند پس از آن به لاین مخالف می‌رود و دچار حریق می‌شود، در نتیجه راننده به همراه ۶ نفر از اتباع داخل ماشین می‌سوزند و ۵ نفر نجات می‌یابند.

گروه اجتماعی: طرح پوشش ملی سلامت که ۱۵ آبان آغاز شده، در حالی تا نیمه دی ادامه می‌یابد که تا به حال در این طرح میلیون‌ها ایرانی برای غربالگری سلامت مورد ارزیابی قرار گرفته‌اند؛سنجش رایگانی که مشخص می‌کند میزان فشار خون فرد در چه مرحله‌ای است. در این پوشش که تاکنون بیش از یک‌سوم جمعیت کشور مورد غربالگری قرار گرفته‌اند، مشخص شده تعداد زیادی از آنها در شرایط پر فشاری خون و دیابت قرار دارند و هشدارهای لازم به آنها داده شد، چرا که بیماری دیابت جزو بیماری‌های‌های مرگباری است که هر سال تعداد زیادی از افراد را به کام مرگ فرو می‌برد.حال با اجرای طرح پوشش سلامت و مشارکت مردم در این طرح،وزارت بهداشت تعداد افراد مستعد یا دارای بیماری پر فشاری خون و دیابت را شناسایی می‌کند تا در طرح پزشک خانواده، این افراد تحت رصد و مراقبت قرار گیرند؛ رویکردی که‌از گسترش چنین بیماری‌هایی‌در کشور جلوگیری خواهد کرد.وزیر بهداشت از غربالگری بیش از ۲۷ میلیون نفر از جمعیت بالاتر از ۱۸ سال کشور در پوشش ملی سلامت خبر داد. بهرام عین‌اللهی در حاشیه افتتاح مجتمع آموزش، بهداشتی و درمانی زنده‌یاد علیرضا گنجداد با اشاره به توجه کمتر شهرنشینان به سلامت خود گفت: وقتی بیماری‌هایی مانند سکنه‌های قلبی و مغزی حادث می‌شود، در مان بیماری‌ها اهمیت می‌یابد، در حالی که با رعایت اصول ساده بهداشتی می‌توان از بسیاری بیماری‌ها و عوارض آن، پیشگیری کرد.وی با بیان اینکه امروز حدود سه‌چهارم مردم کشورمان شهرنشین هستند، خاطر نشان کرد: با توسعه شهرنشینی، توجه افراد به سلامت‌شان کاهش یافته و وزارت بهداشت برای سنجش سلامت مردم، پوشش ملی سلامت را از ۲۰ آبان در سراسر کشور به صورت خوداظهاری و پذیرش مراجعات حضوری آغاز کرده که طی آن سلامت مردم بویژه در زمینه پر فشاری خون و دیابت، ارزیابی می‌شود. تاکنون ۲۷ میلیون نفر از جمعیت بالای ۱۸ سال در کشور غربالگری شده‌اند.عین‌اللهی ادامه داد: اصل کلی و مهم در تامین سلامت، خودمراقبتی است.وضعیت تغذیه بویژه از حیث مصرف غذاهای فرنگی مانند فست‌فودها با چربی و نمک بالا همچنین تحرک بدنی، مناسب نیست که با انجام طرح‌هایی مانند پوشش ملی سلامت و برنامه ملی سلامت خانواده می‌توان از عوارض



این عوامل زمینه‌ساز بیماری‌های مختلف پیشگیری کرد. وزیر بهداشت همچنین با اشاره به نتایج پوشش ملی سلامت یادآور شد: در این پوشش تاکنون ۵۲۸ هزار نفر با احتمال فشار خون بالا، ۳۲۲ هزار نفر با احتمال دیابت جدید، ۵ میلیون و ۸۲۵ هزار نفر در فاز پیش فشارخون بالا و یک میلیون و ۹۵۳ هزار نفر در فاز پیش دیابت شناسایی شده‌اند.عین‌اللهی از مهم‌ترین اهداف اجرای پوشش ملی سلامت را ایجاد توجه و حساسیت در بین عموم مردم نسبت به سلامت‌شان دانست و افزود، مراکز بهداشتی سراسر کشور برای سنجش فشارخون و دیابت آمادگی کامل دارند و در صورتی که فردی احتمال ابتلا به این بیماری‌ها را داشته باشد، به مراکز درمانی معرفی می‌شود تا از خدمات آن مراکز استفاده کند. وی با بیان اینکه با همکاری ارکان مختلف دولت درمی‌در طول ۲ سال گذشته، ۲ هزار مرکز بهداشتی در سراسر کشور تکمیل و راه‌اندازی شده است، از تکمیل ۲ هزار مرکز بهداشتی دیگر تا حداکثر پایان سال آینده به عنوان گامی در جهت تقویت شبکه بهداشت کشور یاد کرد. وزیر بهداشت



نرخ رشد جمعیت را از چالش‌های اصلی کشور دانست و افزود: تهدید کاهش نرخ رشد جمعیت از بزرگ‌ترین تهدیدهاست.اگر کشوری جمعیت جوان نداشته باشد، در حوزه تولید و خدمات دچار چالش می‌شود.وی یکی از مأموریت‌های مادر مراکز بهداشتی و درمانی، تحقق سیاست‌های جمعیتی است.عین‌اللهی با اشاره به اجرای برنامه ملی سلامت خانواده از ابتدای دولت مردمی گفت: سلامت خانواده، تضمین سلامت جامعه است. این برنامه ابتدا در ۵۹ شهر و در فازهای بعدی در ۹۳ و در حال حاضر در ۱۸۰ شهر کشور و ۱۰ استان به صورت کامل، در حال اجراست و امیدواریم تا پایان دولت شاهد اجرایی شدن آن در کل کشور باشیم. وی با بیان اینکه برای هر ایرانی با کد ملی، پرونده سلامت ایجاد می‌شود، گفت: این پرونده مختص بیماری و درمان نیست، بلکه با استفاده از آن عوامل مخاطره‌ساز سلامت مانند بیماری‌های ژنتیکی بررسی و از بیماری‌های غیرواگیر پیشگیری می‌شود. همچنین اگر فرد بیماری شناسایی شد، به پزشک خانواده و در صورت نیاز به پزشک متخصص و حتی

افزایش آمار فوتی‌های تصادفات در استان تهران



معاون حمل‌ونقل دفتر فنی و دبیر شورای هماهنگی ترافیک استان تهران از افزایش آمار فوتی‌های تصادفات در استان تهران در ۶ ماه نخست سال خیر داد. ابوالفضل دربانی گفت: تعداد جانباختگان ناشی از تصادفات در کشور طی ۶ ماه نخست سال ۸،۲ درصد افزایش یافته است. تعداد جانباختگان استان تهران نیز در این مدت نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱،۳ درصد افزایش یافته است.

با اجرای طرح پوشش سلامت تاکنون ۵ میلیون و ۸۲۵ هزار نفر در فاز پیش فشار خون بالا و حدود ۲ میلیون نفر در فاز پیش دیابت شناسایی شده‌اند

دولت پیگیر سلامت

۲۷ میلیون ایرانی تاکنون در طرح پوشش ملی سلامت مشارکت کرده‌اند

برای بستری در بیمارستان، ارجاع می‌شود. در عین حال اگر فردی از مسیر ارجاع در مراکز درمانی بستری شود تا ۹۵ درصد هزینه‌های درمان او توسط دولت پرداخت می‌شود. به گفته وزیر بهداشت، برنامه ملی سلامت خانواده در جهت تقویت بهداشت و پیشگیری محوری در حال اجراست.

■ **تشکیل پرونده الکترونیک سلامت در «پوشش ملی سلامت»**
مدیرکل دفتر مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت اعلام کرد: از ۲۰ آبان تاکنون شاهد مشارکت ۶۵ درصدی مردان و ۳۵ درصدی زنان کشور در «پوشش ملی سلامت» بوده‌ایم. کورش اعتماد گفت: یک‌پنجم افرادی که در پوشش سلامت شرکت کرده‌اند، در مرحله پیش‌ابتلا به پر فشاری خون و حدود ۲ میلیون نفر نیز در مرحله پیش‌ابتلا به دیابت شناسایی شده‌اند. وی ادامه داد: مداخله به‌موقع برای این افراد می‌تواند از بروز دیابت و پر فشاری خون در آنها جلوگیری با روند درمان‌شان را تسهیل کند. مدیر کل دفتر مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت، اظهار کرد: مشارکت ۶۵ درصدی آقایان در «پوشش ملی سلامت» امیدوار کننده بوده و از بانوان کشورمان نیز می‌خواهیم پوشش ۳۵ درصدی خود در این پوشش را ارتقا بخشند. اعتماد اعلام کرد: بیشترین گروه سنی مشارکت‌کننده در «پوشش ملی سلامت» تاکنون گروه سنی ۳۵ تا ۴۵ سال بوده که انتظار داریم با توجه به اهداف پوشش، تمام افراد بالای ۱۸ سال کشور در پوشش شرکت کنند. مدیرکل دفتر مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت گفت: فعال‌ترین استان‌ها در این پوشش از نظر بیشترین تعداد غربالگری انجام شده استان‌های فارس، مازندران، آذربایجان شرقی، کرمانشاه و ارومیه هستند و از نظر میزان پوشش جمعیتی نیز شهرهای بهبهان، ابرانشهر، شهرکرد و بو شهر رتبه‌های برتر را در «پوشش ملی سلامت» دارند. وی با بیان اینکه هدف این پوشش مراقبت رایگان بیماران دیابتی و پر فشاری خون در بستر برنامه سلامت خانواده و تشکیل پرونده الکترونیک سلامت است، گفت: دیابت و فشار خون بیماران شناسایی شده هر ماه یا هر ۳ ماه یکبار توسط مراقبان سلامت و پزشکان اندازه‌گیری خواهد شد و افراد در صورت نیاز آزمایش‌ها و داروهای رایگان دریافت می‌کنند.

مددجویان کمیته امداد در حلقه اشتغال و خودکفایی قرار می‌گیرند

توانمندسازی مددجویان به جای حمایت

باشند. رئیس کمیته امداد خمینی(ره) تصریح کرد: نوکری سالمندان و افراد دارای بیماری صعب‌العلاج را تا آخر عمر انجام می‌دهیم اما مابقی مددجویان را در حلقه اشتغال و خودکفایی قرار می‌دهیم. وی با بیان این مطلب که به دنبال ایجاد اشتغال پایدار با



۵۰۰۰ مددجوی استان کرمان اظهار کرد: کارآفرینان یاوران اشتغال هستند. بختیاری گذشت یک سال از دریافت تسهیلات، داشتن درآمدی بیش از حقوق مصوب شورای کار و افزایش رتبه دهک را از شاخص‌های عمده برای خروج مددجو از زیر پوشش

کمیته امداد برشمرد. وی از جشن اهدای ۸۰۰ سری جهیزیه در کنار جشن خودکفایی ۵۰۰۰ مددجو در استان کرمان سخن گفت و در ادامه به دستور مقام معظم رهبری از کمیته امداد اشاره کرد و افزود: مقام معظم رهبری به کمیته امداد خواستند توانمندسازی با حفظ کرامت انسانی

کاهش دما و بارش‌های پراکنده در برخی مناطق کشور

عقیم‌سازی ابرها شایعه است



۲۹ درجه سانتیگراد گرم‌ترین و شهرکرد با دمای ۷ درجه سانتیگراد زیر صفر سردترین مراکز استان کشور هستند. ■ **شایعه عقیم‌سازی ابرها**

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور با تاکید بر اینکه امکان تغییر انرژی سامانه‌های بارشی توسط انسان وجود ندارد و کمپارشی

آینده ۵۰ درصد اشتغال کمیته امداد توسط راهبران شغلی امین و متعدد انجام خواهد شد. وی با اشاره به شعار سال اظهار کرد: امسال ۳۵ همت تسهیلات قرض‌الحسنه داریم و ۱۰۰ هزار نفر از مددجویان تحت پوشش کمیته امداد در سراسر کشور خودکفا می‌شوند. رئیس کمیته امداد با بیان اینکه یک سوم تولید پیله ابریشم توسط کمیته امداد انجام می‌شود، اظهار کرد: برند فرش احسان نیز ثبت جهانی شده است. وی با تاکید بر آنکه باید به سمت اشتغال پایدار برویم و برای تحقق آن نیاز به اقتصاد دیجیتال و دانش‌بنیان داریم، تصریح کرد: باید با کمک نمایندگان مجلس و کارآفرینان اشکالات اشتغال خورد را برطرف کنیم و اشتغال خانگی را فراموش نکنیم. اشتغال خانگی در استان کرمان موفق بوده و در این زمینه می‌تواند به ما کمک کند.

بر تمام نقاط خاورمیانه و آسیای میانه حاکم است، گفت: اخبار منتشر شده درباره عقیم‌سازی سیستم‌های بارشی و تغییر مسیر آنها به کشورهای دیگر شایعه است و از نظر هواشناسی صحت ندارد. احد وظیفه در گفت‌وگو با ایسنا در واکنش به اخبار منتشر شده مبنی بر تغییر مسیر ابرها با «هارپ» به عنوان علل تفاوت بارش‌ها در ایران و کشورهای همسایه، اظهار کرد: ویژگی‌های گذشته اخباری منتشر شده که در کشورهای همسایه شمال غرب ایران براف وجود دارد ولی در کوه‌های ایران برقی نیست اما نکته قابل توجه این است که کمپارشی و خشکسالی در تمام مناطق آسیای میانه و خاورمیانه حاکم است. تمام کشورهای ایران، سوریه، عراق و حتی ترکیه، همچنین کشورهای که در شمال شرق ایران در منطقه آسیای مرکزی قرار دارند نیز دچار کمپارشی و کمبود آب شده‌اند. این مساله که برخی کشورهای اطراف ایران بارش برف بیشتری را نسبت به ایران تجربه می‌کنند کاملا به تفاوت‌های اقلیمی مربوط است. نکته بسیار مهم این است که به هیچ وجه نباید شرایط جوی و میزان بارندگی کشورها را با یکدیگر مقایسه کرد. وی با تاکید بر اینکه تغییرات اقلیمی جهانی است و تأثیرات مهمی بر گردش سامانه‌ها و الگوهای جوی گذاشته است، گفت: گرمای کسابقه حاکم بر خاورمیانه، شمال آفریقا و شرق مدیترانه، یکی از دلایل اصلی نفوذ نکردن سامانه‌های جوی به این مناطق است و مملکرد سامانه‌ها نسبت به گذشته ضعیف‌تر شده است.

وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد

پروراندن نسل حاج‌قاسم در مدارس

نماد و فرهنگ تبدیل می‌شود. سال آینده به یاد حاج‌قاسم همه ویژگی‌ها را به نشان تبدیل خواهیم کرد. همچنین هفتم دی با حضور وزیر آموزش و پرورش، هنرستان دخترانه ۱۲ کلاسه فنی و حرفه‌ای خیرساز «راضیه شوروی» در شهرک سعیدی کرمان به بهره‌برداری رسید. این هنرستان با زیربنای ۱۵۰ مترمربع در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان احداث شده است.

■ **افتتاح بزرگ‌ترین مجتمع آموزشی کشور به نام «شهیدحاج‌قاسم سلیمانی»**

بزرگ‌ترین مجتمع آموزشی کشور با ۴۰ کلاس درس به نام شهید شهید حاج‌قاسم سلیمانی هفتم دی با حضور وزیر آموزش و پرورش در شهرک ک شهرداری کرمان به بهره‌برداری رسید. این مجتمع ۴۰ کلاسه از محل اعتبارات دولتی با مشارکت بنیاد برکت با زیربنای ۶۲۰۰ مترمربع در زمینی

در اسطوره‌ها نیستند، بلکه در بین ما زندگی می‌کنند؛ کدام قهرمان توانسته معادلات جهان را عوض کند؟ حاج‌قاسم نماد پیروزی حق بر باطل، دشمن‌شناسی و نماد استکبارستیزی در تاریخ ما است. وی با اشاره به اینکه شهید سلیمانی متعلق به تمام آزادی‌خواهان جهان است و شهادت او نشان داد نور خدا را نمی‌توان خاموش کرد، گفت: امروز فرزندان حاج‌قاسم در ۷۳۰ منطقه آموزشی ایران گرد هم آمده‌اند تا نسل آرمانی را نشان دهند و این مکتب امامین انقلاب است. صحرائی با اشاره به اینکه حاج‌قاسم نماد عشق به مردم است، افزود: عشق به مردم مرام شهداست؛ مردمی که حاج‌قاسم، خود را فدای آنها کرد و او را از هر زمان دیگری بیشتر باور کردند و این دولت به عنوان دولت مردمی تمام همتش این است که راه حاج‌قاسم و یاران او همواره پایدار بماند. در آموزش و پرورشی که آرمانش پروراندن نسل آرمانی همچون حاج‌قاسم است، ویژگی‌های حاج‌قاسم به

راه ساخت ایران قوی ترویج مکتب حاج‌قاسم سلیمانی است که کم‌آنکون توسط معلمان در مدارس بخوبی تبیین می‌شود. در آموزش و پرورشی که آرمانش پروراندن نسل آرمانی همچون حاج‌قاسم است، ویژگی‌های حاج‌قاسم به نماد و فرهنگ تبدیل می‌شود. وزیر آموزش و پرورش گفت: امروز که شاهد شکوفا شدن اندیشه حاج‌قاسم در دنیا هستیم، دشمن فهمیده با تئور ایشان چه غلطی کرده و امروز حاج‌قاسم عزیز در مدرسه‌ها و کلاس‌های درس، نماد بصیرت و غیرت، یقین به باورهای دینی، عبودیت و بندگی خداوند است. رضامرد صحرائی در اجتماع دانش‌آموزی «فرزندان حاج‌قاسم» در کرمان با بیان اینکه شهید سلیمانی نماد شجاعت و تدبیر بود و این خصوصیات در هر که باشد؛ تغییر ایجاد می‌کند، گفت: حاج‌قاسم نماد مجاهدت، فداکاری، درایت، سادگی و سرباز ولایت بود. ما در کشوری زندگی می‌کنیم که قهرمانان آن واقعی هستند و فقط

نوبت اول

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و دومرحله‌ای شماره ۴۴/۹۹/م/ت/۵
شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

اجرای پروژه تعمیرات اساسی یک دستگاه الکتروموتور 11 KV/550 KW (ALSTOM) واحد آلبازی سکوی سرش

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفاً از طریق درگاه ستاد به آدرس www.setadiranir.com و شماره فراخوان **۰۰۱۸۰۹۵۰۹۴۰۲۰۰۲** انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

تلفن: ۰۲۱-۲۳۳۸۸۰۷۳-۲۳۳۸۸۰۳۴

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:

دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۱۴۵۰۶۹۶۹۷۳۷ و ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران **شناسه آگهی: ۱۶۲۸۹۹۹**